平成 25 年 12 月 4 日

各 位

株式会社 北海道銀行

薄野支店の移転について

 北海道銀行（頭取 堰八義博）は、薄野支店を「札幌東急ビル（札幌東急イン）内」（住所：札

幌市中央区南 4条西 5丁目）に移転いたしますのでお知らせいたします。

 薄野支店は昭和 40 年 8月に新規開設し、その後、昭和 45年 11 月に「東宝公楽会館」1階へ

移転して現在まで営業してまいりましたが、平成 26 年 1 月 27 日をもちまして、札幌東急ビル

（札幌東急イン）1階に店舗を移転することといたしました。

 新店舗への移転営業につきましては、お客さまにご不便をおかけすることとなりますが、職員

一同お客さまにご満足いただけるよう一層努力してまいります。

記

 ≪薄野支店の移転概要≫

（1）移転開店日 平成 26 年 1 月 27 日（月）

（2）移転先住所

 札幌市中央区南 4条西 5丁目 1番地

 札幌東急ビル（札幌東急イン）1階

 ※別紙地図を参照願います

（3）電話番号 011-511-6106 ※現在と変更ありません

（4）営業時間

 窓 口  平 日 9：00 ～ 15：00

 ＡＴＭ  毎 日 8：45 ～ 21：00

（5）店舗面積  294.00 ㎡（88.93 坪）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

     株式会社 北海道銀行 営業企画部  山内・坂口 ℡ 011－233－1139

               広報ＣＳＲ室  沼田・ 谷  ℡ 011－233－1005

別紙

【移転先地図】

【札幌東急ビル（札幌東急イン）全景】

現店舗

移転先

国道 36 号線沿い西側入口

が店舗入口となります。